
ZARZĄDZENIE Nr 55/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 15 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 

powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 998) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 263 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 
 
 
 

§ 1 

 
W Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej 
w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 14 października 2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 11 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji 
Socjalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary otrzymuje brzmienie: 
„3. Pomoc o której mowa w ust. 1 pkt 3 dla rencistów i emerytów przysługuje w wysokości określonej 
w tabeli Nr 2 w załączniku Nr 1 do regulaminu.” 
2) Załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 1 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2023 
        Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 
        z dnia 15 maja 2023 roku 

 
        Załącznik Nr 1  
        do Regulaminu ZFŚS  

 

T A B E L E 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ FINANSOWANYCH Z ZFŚS I DOPŁAT DO TYCH 

ŚWIADCZEŃ  
 

Tabela  nr 1 
 

Progi średnio miesięcznego dochodu brutto na osobę w rodzinie pracownika, rencisty i emeryta 

 

Próg dochodu 
Średni miesięczny dochód brutto na 

osobę w rodzinie 

I do 2 500,00 zł 

II powyżej 2 500,00 do 5 000,00 zł  

III powyżej 5 000,00 zł 

 
Tabela  nr 2 

 

Dofinansowania świadczeń dla pracowników i członków ich rodzin, rencisty i emeryta 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Wysokość dofinansowania                 
z uwzględnieniem progów 
dochodowych na osobę               

w rodzinie 

Progi dochodowe  

I II III 

1. 

Dopłaty do różnych form wypoczynku krajowego 
i zagranicznego, tj. wczasy i sanatoria leczniczo – 
profilaktyczne, wycieczki rajdy kilkudniowe oraz 
wypoczynek letni i zimowy (kolonie, obozy) dla dzieci 
i młodzieży 

od  
300,00 zł 

do  
650,00 zł 

od  
250,00 zł 

do  
600,00 zł 

od  
200,00 zł 

do 
550,00 zł 

2. 
Dopłaty do wypoczynku organizowanego we własnym 
zakresie (tzw. wczasy pod gruszą) 

900,00 zł 880,00 zł 850,00 

3. 
Dopłaty do świadczeń w ramach prowadzonej 
działalności sportowo – rekreacyjnej i kulturowo – 
oświatowej 

100% 75% 50% 

4. 

Pomocy finansowa lub rzeczowa w związku 
z indywidualnymi zdarzeniami losowymi, klęskami  
żywiołowymi i długotrwałą chorobą lub śmiercią                       
(tzw. zapomogi losowe) 

do 1300,00 
zł 

do  
1100,00 zł  

do  
800,00 zł 

5. 
Pomocy rzeczowa (w tym bony towarowe) lub pieniężnej 
w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny (osoby 
samotnej) w okresie świąt (dla pracowników) 

od  
300,00 zł  

– 1000,00 zł 

od  
250,00 zł  

– 950,00 zł  

od  
200,00 zł  

– 900,00 zł 

6. 
Pomocy rzeczowa (w tym bony towarowe) lub pieniężnej 
w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny (osoby 
samotnej) w okresie świąt (dla emerytów i rencistów) 

od  
300,00 zł  

– 500,00 zł 

od  
250,00 zł  

– 450,00 zł  

od  
200,00 zł  

– 400,00 zł 

7. 
Wysokość oprocentowania pożyczki na cele 
mieszkaniowe 

0% 1% 2% 

 


